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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI ALLIEVI/E SU PISTA
MILANO - 05-06 SETTEMBRE 2020
Organizzazione: MI077 - CUS PRO PATRIA MILANO - MILANO - Centro Sportivo XXV Aprile

800 metri Allieve - RISULTATI 06/09 - 20:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 12 RENNA Laura 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:12.49 893

2 3I 28 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:16.01 845

3 5I 22 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.40 840

4 2I 20 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.34 788

5 6I 2 MISTRI Alice 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.38 761

6 4E 27 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:23.15 751

7 3E 15 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.53 746

8 1I 18 PIASER Aurora 2003 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:32.49 632

9 5E 10 NOLASCHI Alessandra 2003 AF BS657 CORRINTIME 2:34.50 608

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 21 MENATTI Ilaria 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:26.06 713

2 2I 16 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.50 708

3 3E 52 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.14 687

4 5E 8 ZOPPI Barbara 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:28.47 683

5 3I 29 CAPOZZOLI Elisa 2003 AF VA129 POL. OLONIA 2:29.81 666

6 6I 25 DONADELLO Chiara 2003 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:29.83 666

7 4E 5 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.42 596

8 1I 11 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:39.42 548

 5I 17 GIUDICI Ginevra 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 06 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 4 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:33.94 615

2 5I 9 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:34.26 611

3 1I 23 BORGONOVO Marta 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:34.58 607

4 3I 3 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:39.03 553

5 3E 1 MORBIS Nicole 2003 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:40.66 533

6 2I 6 TOLOTTI Sara 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:42.14 516

 4I 203 GHISOLFI Maria Chiara 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

 5E 30 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 4E 204 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 12 RENNA Laura 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:12.49 893

2 3I 28 MASOLINI Milena 2003 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:16.01 845

3 5I 22 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:16.40 840

4 2I 20 GALIMBERTI Camilla 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:20.34 788

5 6I 2 MISTRI Alice 2003 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:22.38 761

6 4E 27 PILLA Ludovica 2003 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:23.15 751

7 3E 15 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:23.53 746

8 4I 21 MENATTI Ilaria 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:26.06 713

9 2I 16 SANTAGOSTINI BIETTI Val 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 2:26.50 708

10 3E 52 CORTESI Greta 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:28.14 687

11 5E 8 ZOPPI Barbara 2004 AF BS521 FREE-ZONE 2:28.47 683

12 3I 29 CAPOZZOLI Elisa 2003 AF VA129 POL. OLONIA 2:29.81 666

13 6I 25 DONADELLO Chiara 2003 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:29.83 666

14 1I 18 PIASER Aurora 2003 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:32.49 632

15 6I 4 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:33.94 615

16 5I 9 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:34.26 611

17 5E 10 NOLASCHI Alessandra 2003 AF BS657 CORRINTIME 2:34.50 608

18 1I 23 BORGONOVO Marta 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:34.58 607

19 4E 5 MILANI Danila 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:35.42 596

20 3I 3 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:39.03 553

21 1I 11 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 2:39.42 548

22 3E 1 MORBIS Nicole 2003 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:40.66 533

23 2I 6 TOLOTTI Sara 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:42.14 516
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 5I 17 GIUDICI Ginevra 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF  

 4I 203 GHISOLFI Maria Chiara 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

 5E 30 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 4E 204 ZANOLETTI Carolina 2004 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  
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